[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2012 г.
                                 № 1321

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района
от 28.04.2011 г. № 483 «Об организации
контроля за рациональным использованием
земель сельскохозяйственного назначения
Цимлянского района»

В  связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.04.2011 г. № 483 «Об организации контроля за рациональным использованием земель сельскохозяйственного назначения Цимлянского района» изменения, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции: «Назначить уполномоченным лицом по осуществлению муниципального земельного контроля – инспектора по контролю за рациональным использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Цимлянского района».

2. Постановление Администрации Цимлянского района от 21.09.2011 года № 1033 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.04.2011 года № 483 «Об организации контроля за рациональным использованием земель сельскохозяйственного назначения Цимлянского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС- начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

         Глава Цимлянского района
                                            В.П. Сапонов
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района